
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2856/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2013-10-03
w sprawie administrowania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków nieruchomością 
położoną na os. Willowym 35.

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 i 645) zarządza się, co następuje: 

§1

Powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie administrowanie 
w imieniu Gminy Miejskiej Kraków nieruchomością położoną na os. Willowym 35.

§2

Dyrektor Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, ul. Ułanów 9 ma prawo do 
zabudowy, odbudowy, rozbudowy, nadbudowy, przebudowy lub remontu budynku 
położonego na os. Willowym 35.

§3

Upoważnia się Dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie do:

1) użyczenia Zarządowi Infrastruktury Komunalnej i Transportu, ul. Centralna 53 całości lub 
części nieruchomości położonej na os. Willowym 35 z wyłączeniem lokali mieszkalnych.

2) zawierania umów najmu pomieszczeń w budynku położonym na os. Willowym 35 
i przeznaczania pozyskanych środków na koszty utrzymania obiektu.

§4

Funkcję wynajmującego dla dwóch lokali mieszkalnych położonych w budynku na 
os. Willowym 35 przejmuje Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie, os. Złotej 
Jesieni 14.

§5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty 
w Krakowie oraz Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 
1 października 2013 r.


